

## **Brovejen ApS**

Brovejen 10  
4930 Maribo

CVR-nr. 26393892

## **Årsrapport for 2016**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2017



Niels Behrsin Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Brovejen ApS Brovejen 10 4930 Maribo
Telefon	54 75 80 98
E-mail	<a href="mailto:nbh@greenline.dk">nbh@greenline.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://www.greenline.dk">www.greenline.dk</a>
CVR-nr.	26393892
Stiftelsesdato	8. januar 2002
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Niels Behrsin Hansen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank og Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 319.846, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 5.932.987, og en egenkapital på kr. 687.265.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>414.995</b>	<b>-24.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.195	-64.195
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.800</b>	<b>-89.117</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.333	160.186
Finansielle omkostninger	1	-96.016	-106.681
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.117</b>	<b>-35.612</b>
Skat af årets resultat	2	-68.271	293
<b>Årets resultat</b>		<b>319.846</b>	<b>-35.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		319.846	-35.319
<b>Resultatdisponering</b>		<b>319.846</b>	<b>-35.319</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.639.405	2.703.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.639.405</u>	<u>2.703.600</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.639.405</u>	<u>2.703.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.681.027	2.879.315
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.087
Andre tilgodehavender		38.500	18.105
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.719.527</u>	<u>2.920.507</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.574.055</u>	<u>117.254</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.293.582</u>	<u>3.037.761</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.932.987</u>	<u>5.741.361</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		562.265	242.419
<b>Egenkapital</b>	4	<u>687.265</u>	<u>367.419</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	218.344	218.889
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>218.344</u>	<u>218.889</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.558.833	4.781.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>4.558.833</u>	<u>4.781.166</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		226.942	231.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.661	128.640
Selskabsskat		68.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.126	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>468.545</u>	<u>373.887</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.027.378</u>	<u>5.155.053</u>
<b>Passiver</b>		<u>5.932.987</u>	<u>5.741.361</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.108	3.563
Andre finansielle omkostninger	90.908	103.118
	<u>96.016</u>	<u>106.681</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.816	-23.087
Regulering af udskudt skat	-545	22.794
	<u>68.271</u>	<u>-293</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.409.745	3.409.745
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.409.745</u>	<u>3.409.745</u>
Af- og nedskrivninger primo	-706.145	-641.950
Årets afskrivninger	-64.195	-64.195
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-770.340</u>	<u>-706.145</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.639.405</u>	<u>2.703.600</u>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 kr. 4.300.000.

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	242.419	367.419
Forslag til årets resultatdisponering		319.846	319.846
	<u>125.000</u>	<u>562.265</u>	<u>687.265</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

	2016	2015
<b>5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	218.889	195.095
	<u>218.889</u>	<u>195.095</u>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.558.833	226.942	3.719.523
	<u>4.558.833</u>	<u>226.942</u>	<u>3.719.523</u>

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Beløbet fremgår af moderselskabets regnskab.

Selskabet har vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 1.681.027 afgivet tilbagetrædelseserklæring gældende frem til 1. januar 2018.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 2.639.405.